
Dodávater: I :S-  FRUIT  SpOl.  S r.o.

949  0al Nitra

Telefón/FBy;

Stredisko/Doklad:

037/6575555

1 / 4961

IčO:  34126686

Ič  DPH:  SK2020407  444

DIČ:  2020407444

Banka:

Číslo  účtu:

IBAN:

SWIFT:

ČSOB  a.s.

40300887  42/7500

SK"l0  7500  0000  0040  3008  87 42

CEKOSKBX

Faktúra  č. 147140

Zákazka/objednávka:  "7';C;1"í"'í'L/
Dátumsplatnosti  : 2"1.12.2022

Forma  úhrady  : prevod.  príkaz

Dátumvystavenia  : 01.'12.2022

Dátum  dodanía  : 01.12.2022

Miesto  určenia:

Telefón/Fax:

Odberater:

SPECIALIZOVANA

Zobor,n.o.

Klastorna  4 34
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Fakturujeme  Vám  :

Označenie
Sadzba

DPH

10%

10%

10%

20%

20%

10%

10%

10%

10%

10%

20%

20%

Základ

DPH

70,40

13,50

6,70

2,71

14,36

61,63

5,85

4,68

10,79

25,68

25,35

6.75

lnožstvo  Jednotkovaa
cena

220,000  0,320

30,000  0,450

2,000  3,350

2100 1,290

9,900  1,450

42,500  1,450

3,000  1,950

10,400  0,450

9,900  1,090

32,500  0,790

15,000  1,690

15,000  0,450

0131

028

032

003

0200

024

042

014

016

006

0072

047

Názov  položky

Zemiaky  Jelly DE

CibuPísa žltá PL

Cesnak  biely ES

Citrony  Enterdonato  ES

Petržlen PL.

Rajčiny syp. NL

Šampióny  voPlsné SK

Kapusta biela PL

Kapusta činska PL

Jablká č.Gala/R.Prince  PL

Kiwi košík í kg GR

Cvikla PL

7 04

1 35

0 67

0 54

2,87

616

0 59

0 41

1 08

2,56

5 07

1 35

77,44 EUR

14,85 EUR

7,37 EUR

3,25 EUR

17,23 EUR

67,79 EUR

6,44 EUR

5,15 EUR

11,87 EUR

28,24 EUR

30,42 EUR

8,10 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

392,300

199,23

49,U

248,40

19,92

9,83

278,15  EUR

278,15  EUR

V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovať  podra  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  číastkou  z hodnoty  faktúry  !

Stav  Vášho  obalového  konta:

PE  PREPRAVKA  PE

PREP.HOLA  PREPRAVKA  HVH

O,OO ks

O,OO ks
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